
Resolución de Decanato 95 12023 - EXA -UNSa
EXP.Nº 185/2023 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA UN (1) CARGO SUPLENTE DE JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA,PARA LA ASIGNATURA ANÁLISIS
MATEMÁTICO 11.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

03/03/2023

VISTO: las presentes actuaciones por las cuales se tramita la cobertura de un ( 1) Cargo
Suplente en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura ANALISIS MATEMÁTICO 11, de las carreras: Profesorado en Matemática (plan
1997). Profesorado en Física (plan 1997), Licenciatura en Matemática (plan 2000),
Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005), que se
dicta en esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Nota Nº 499/2023, los miembros de la Comisión
Asesora intervinientes solicitan una prórroga de presentación del Acta
Dictamen del llamado aludido precedentemente.

Que lo solicitado no ocasiona perjuicio alguno a los postulantes.

Que tal solicitud está contemplada en la Ley de Procedimientos
Administrativos Nº 19549 (art. 1°, inc) e 5)).

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Prorrogar por el término de 48 (cuarenta y ocho) horas, el plazo para la
presentación del Acta Dictamen del Llamado a Inscripción de interesados para la cobertura de
un (1) Cargo Suplente en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura ANALISIS MATEMÁTICO II, de las carreras: Profesorado
en Matemática (plan 1997), Profesorado en Física (plan 1997), Licenciatura en Matemática
(plan 2000), Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías Renovables (plan
2005), que se dicta en esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Notifiquese fehacientemente a la Comisión Asesora
interviniente designada por RCD Nº 004/2023 EXA UNSA y a los
postulantes detallados a continuacion: Lucas Josué VILLAGRA, Fátima
Elisabeth CHAUQUE, Juan Armando Ramón SANCHEZ, Pedro Ariel
MAMANÍ, Luca D'AMICO y Mauricio Enrique BORJAS. Hágase saber con

1 / 2



Resolución de Decanato 95 / 2023 - EXA -UNSa
EXP.Nº 185/2023 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA UN (1) CARGO SUPLENTE DE JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA,PARA LA ASIGNATWRA ANÁLISIS
MATEMÁTICO 11.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

03/03/2023

copia a la Secretaria de Coordinación Institucional de la Facultad, a la
Dirección Administrativa de Docencia. Publíquese en cartelera, en la página
web de esta Unidad Académica Cumplido, vuelva a la Dirección
Administrativa de Docencia.

APDO

sbb
E.s

~

.~<;> ~,.,.-oN-1(·~;.

~
' '/1' . ~\:\

0
@ zér-E A' · .. '.- l,.sp. ·1.~andra Paofa aelim 1 , ?l

Secretana de Coordinacin Institucional 3, .li
Facultad de Ciencias Exectas-uso ?e, .$$e..g·--~

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE es, EXACTAS • UNSa

2/2


